
Her er en oppdatering på saker styret  har arbeidet  

med siden årsmøtet i april 2017: 

 

Reguleringsarbeid på Lisetra 
På årsmøtet ble det spørsmål om det forestående reguleringsarbeidet på Lisetra hvor 
det i følge Øyer kommune er avdekket avvik mellom kart og terreng i forhold til 
grenser, veier og skiløyper.  
Sammen med representanter fra Lisetra Velforening, deltok Arne Malonæs i midten 
av mai på et møte med kommunen for å få mer informasjon om hva dette egentlig 
dreier seg om og hvilke planer kommunen har for videre framdrift av 
reguleringsarbeidet. 

Styret har igjen vært i kontakt med Øyer kommune nå i august. Status er at det 
fortsatt er diskusjoner mellom kommunen og Hafjell Nord om reguleringsplanene, 
noe som medfører at det per dato ikke er lagt ut noe til offentlig høring. Vi har god 
dialog med kommunen og vil følge dette opp videre. 

 

Skiløyper 

Når det gjelder trasevalg for skiløyper i vårt område så har styret ved Edvard Welle 
Strand hatt en befaring med Øyer kommune for å få på plass skiløyper til vinteren, 
herunder å knytte skiløypene sammen med skiløypene i Sæterberget.  

 

Avtale med Vestsia Eiendom AS ifm Sæterberget-utbyggingen 
Hytteeierforeningen har inngått en avtale med Vestsia Eiendom som er utbygger av 
det nye feltet på Sæterberget. Avtalen går ut på at de som er eller blir eiere 
av eiendommer i Sæterberget skal være pliktige medlemmer av Lisetra 
Hytteeierforening. Styret har fått oversendt en liste fra Vestsia Eiendom som viser at 
vi har fått 20 nye tomte/hytteeiere.  

 

Veivedlikehold 
Styret har også i år engasjert Roar Gillebo til å legge grus på Sæterberget og 
Furtholoa samt å støvdempe veiene. Vi følger opp Vestsia Eiendom når det gjelder 
standard på istandsetting av fellesområder og veier etter avsluttet anleggsarbeide i 
forbindelse med Sæterberget utbyggingen. 

 

Antall medlemmer 
Antall medlemmer er omtrent det samme som ved årsskiftet -  men fordelingen 
mellom hytte/tomte/grunneiere er endret (antall ved årsskiftet i parentes). Vi har nå 



80 (63) hytteeiere, 45 (51) tomteeiere og 8 (11) grunneiere med til sammen 30 (42) 
tomter. I tillegg kommer de 20 nye medlemmene fra Sæterberget.  

De nye rutinene for innkreving av årsavgiften gjør at de aller fleste betaler innen 
fristen, noe som letter styrets arbeid og sikrer at vi har en tilfredsstillende økonomi. 

 

Søppel 
I forbindelse med byggevirksomheten både på Sæterberget og ellers i vårt område 
blir det mye bygningsavfall, emballasje og plast. Styret oppfordrer derfor alle 
hytteeiere til å rydde rundt egen hytte og gjerne også i nærområdet.  
I tillegg er det viktig at alle som er i ferd med eller planlegger å bygge hytte i løpet av 
året sørger for at bygningsavfall blir håndtert på en forsvarlig måte og forsikrer seg 
om at alle underleverandørene har gode rutiner for avfallshåndtering. Husk at din 
hytte og tomt er naboens utsikt. 

 

Bilder til hjemmesiden 
Styret vil fortsette å legge ut relevant informasjon på hjemmesidene:  www.lisetra.net. 
Vi tar også med takk i mot flere bilder fra Lisetra – fra alle årstider - slik at vi kan 
variere bildene på sidene. Bilder kan sendes til webmaster Alexander Arnkværn 
Berg: aberg2@mac.com 

 

 


